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LEI Nº. 2847 DE 31 DE JANEIRO DE 2020

“Dispõe sobre a abertura de crédito(s) adicional(ais) especial (ais)no Orçamento do Município, e dá outras providências”.



Pedregulho, 31 de Janeiro de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL



DECRETO Nº. 3227 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2020

DECRETA:



Pedregulho, 01 de Fevereiro de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL



= PORTARIA Nº 007 de 31.01.2020 =

RESOLVE:

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal



Pregão Presencial nº. 004/2020
Processo nº. 7004/2020

Município de Pedregulho – São Paulo

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA Nº 0402









DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal

RAFAEL MEDEIROS  DO NASCIMENTO
22620408857

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Pedregulho-SP, 27, de janeiro de 2020.





= PORTARIA N.º 008 de 31.01.2020 =

PRORROGA O PRAZO PARA A CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO PROCESSANTE 04/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

RESOLVE:

Prefeitura Municipal de Pedregulho, em 31 de Janeiro de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal

Aviso de Licitação
Concorrência Pública 002/2020

Processo nº 4002/2020

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal

Aviso de Licitação
Concorrência Pública 003/2020

Processo nº 4003/2020

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal

RODRIGO PEREIRA 
MARTINS

Assinado de forma digital por 
RODRIGO PEREIRA MARTINS 
Dados: 2020.02.04 06:12:40 -03'00'



Pedregulho, 30 de Janeiro de 2020.

RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA UEHARA
Presidente

PORTARIA Nº 005 DE 30 DE JANEIRO DE 2020

RESOLVE:



DECRETO Nº 3221 DE 02 DE JANEIRO DE 2020

DIRCEU POLO FILHO, Prefeito Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Pedregulho - SP, 02 de Janeiro de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I
PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA PARA 2020

MÊS RECEITA ACUMULADA DESPESA ACUMULADA
JANEIRO 5.020.075,65 5.020.075,65 5.020.075,65 5.020.075,65
FEVEREIRO 4.193.769,99 9.213.845,64 4.193.769,99 9.213.845,64
MARÇO 4.978.722,79 14.192.568,43 4.978.722,79 14.192.568,43
ABRIL 3.998.219,81 18.190.788,24 3.998.219,81 18.190.788,24
MAIO 5.257.220,92 23.448.009,15 5.257.220,92 23.448.009,15
JUNHO 4.117.665,69 27.565.674,84 4.117.665,69 27.565.674,84
JULHO 4.928.560,55 32.494.235,39 4.928.560,55 32.494.235,39
AGOSTO 4.483.235,23 36.977.470,62 4.483.235,23 36.977.470,62
SETEMBRO 4.073.310,14 41.050.780,76 4.073.310,14 41.050.780,76
OUTUBRO 5.217.255,79 46.268.036,55 5.217.255,79 46.268.036,55
NOVEMBRO 4.298.125,52 50.566.162,07 4.298.125,52 50.566.162,07
DEZEMBRO 7.141.837,93 57.708.000,00 7.141.837,93 57.708.000,00
TOTAL 57.708.000,00 57.708.000,00

RODRIGO 
PEREIRA 
MARTINS

Assinado de forma digital 
por RODRIGO PEREIRA 
MARTINS 
Dados: 2020.02.05 
06:31:05 -03'00'



ANEXO II
RECEITA ARRECADADA - JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019

 E PROJEÇÃO PARA 2020

MÊS 2019 2020
JANEIRO        4.940.631,59            5.020.075,65
FEVEREIRO        4.375.221,43            4.193.769,99
MARÇO        4.677.287,68            4.978.722,79
ABRIL        5.075.423,68            3.998.219,81
MAIO        4.624.050,75            5.257.220,92
JUNHO        3.932.998,70            4.117.665,69
JULHO        5.048.652,39            4.928.560,55
AGOSTO        4.037.028,18            4.483.235,23
SETEMBRO        3.846.937,88            4.073.310,14
OUTUBRO        5.243.647,88            5.217.255,79
NOVEMBRO        4.668.806,37            4.298.125,52
DEZEMBRO        8.406.315,10            7.141.837,93
TOTAL      58.877.001,63          57.708.000,00

ANEXO III
PREVISÃO DE ARRECADAÇÃO BIMESTRAL PARA O EXERCÍCIO DE 2020

BIMESTRE VALOR
1º Bimestre 9.213.845,64
2º Bimestre 8.976.942,60
3º Bimestre 9.374.886,60
4º Bimestre 9.411.795,78
5º Bimestre 9.290.565,93
6º Bimestre 11.439.963,45
TOTAL R$ 57.708.000,00

ANEXO IV
PROJEÇÃO DA DÍVIDA



EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2019

Prefeitura do Município de Pedregulho, em 04 de fevereiro 0de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal.

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020
EXPEDIENTE DO VEREADOR



ORDEM DO DIA
VOTAÇÃO EM URGÊNCIA

VOTAÇÃO ORDINÁRIA

Pedregulho, 04 de Fevereiro de 2020.

RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA UEHARA
PRESIDENTE

Gislaine Teixeira Baia
Secretária



RESOLUÇÃO Nº. 001 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

Presidente da Câmara Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, Rafael Henrique Oliveira Uehara, no uso de suas atribuições legais, etc...

Pedregulho, 07 de Fevereiro de 2020.

RAFAEL HENRIQUE OLIVEIRA UEHARA
PRESIDENTE

LEI Nº. 2849 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

DIRCEU POLO FILHO, Prefeito Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, etc.,

RODRIGO PEREIRA 
MARTINS

Assinado de forma digital por 
RODRIGO PEREIRA MARTINS 
Dados: 2020.02.08 06:45:54 -03'00'



Pedregulho, 07 de Fevereiro de 2020.

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal

Lei nº 2848 de 07 de Fevereiro de 2020

DIRCEU POLO FILHO, Prefeito Municipal de Pedregulho, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, etc.



Pedregulho, 07 de Fevereiro de 2020

DIRCEU POLO FILHO
Prefeito Municipal



LEI Nº. 2850 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

RESOLVE:


